
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 337 JOSÉ FERREIRA DE SOUSA NETO M2529 - ELITE 00:03:49 15,70 01:20:16

2 583 RODRIGO MASCARENHAS M3539 - ATLETISMO BUZIOS 00:03:50 15,67 01:20:24

3 515 EDIVALDO DE SOUZA FERREIRA M5559 - RR TRAINER 00:03:59 15,06 01:23:40

4 581 RODRIGO DA CONCEICAO M4044 - ATLETISMO BUZIOS 00:04:01 14,96 01:24:12

5 576 RAPHAEL POMPILO M3034 - ATLETISMO BUZIOS 00:04:02 14,89 01:24:38

6 553 LUCIANO CHAVES M5054 1 ATLETISMO BUZIOS 00:04:10 14,41 01:27:28

7 495 ANDREAS NORDIN M3539 1 HALLE IF 00:04:10 14,39 01:27:33

8 342 CREMILSON SANTANA M4549 1 ATLETISMO BUZIOS 00:04:13 14,24 01:28:29

9 483 AGBERTO NUNES DA COSTA M4044 1 CALANGUS 00:04:22 13,73 01:31:47

10 532 GUILLHERME DA SILVA PAULA M3034 1 VO2 RUNNERS L 00:04:23 13,71 01:31:55

11 551 LUCAS MEROTO M3034 2 ATLETISMO BUZIOS 00:04:28 13,42 01:33:55

12 504 CLAITON VOLNEI M4044 2 CALANGUS 00:04:29 13,40 01:34:02

13 474 LUIZ CARLOS DA SILVEIRA M4549 2 MAIS UM CORRENDO 00:04:29 13,36 01:34:18

14 575 RAMILONE GOMES M4549 3 ATLETISMO BUZIOS 00:04:30 13,35 01:34:23

15 509 DANIEL COUTINHO M3034 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:30 13,33 01:34:30

16 507 CRISDONI DOS SANTOS ESTACIO M3034 4 NILOPOLIS 00:04:35 13,09 01:36:17

17 582 RODRIGO DE OLIVEIRA MILANEZ M4044 3 RR TRAINER 00:04:35 13,07 01:36:24

18 485 ALCIMAR DE JESUS ANTONIO 
GONÇALVES

M3539 2 00:04:36 13,05 01:36:31

19 558 MANOEL ANTONIO M6064 1 CORRENDO E VIVENDO 00:04:38 12,96 01:37:14

20 492 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA M3539 3 LAMPETAS RUNNERS 00:04:38 12,95 01:37:18

21 594 VAGNER DA CUNHA SANTA BRIGIDA M4044 4 VO2 RUNNERS L 00:04:39 12,93 01:37:29

22 599 WANDERSON FERREIRA M3034 5 CORRENDO E VIVENDO 00:04:45 12,65 01:39:36

23 519 ENEIAS PEIXOTO DE SOUZA M4549 4 LIMONADA RUNNERS 00:04:50 12,43 01:41:22

24 513 DERENICIO JUNIOR M3539 4 SEM EQUIPE 00:04:50 12,41 01:41:30

25 538 JEFERSON DE SOUZA M5054 2 ATLETISMO BUZIOS 00:04:50 12,39 01:41:40

26 554 LUIS FERNANDO GOMES DA 
CONCEIÇÃO SILVEIR

M5054 3 00:04:50 12,39 01:41:40

27 544 JUSCELINO ALVES PUCHOL M6569 1 RR TRAINER 00:04:51 12,38 01:41:49

28 568 GABRIEL SAVIO TAVARES M2529 1 00:04:55 12,21 01:43:10

29 486 ALEXANDREDE PAULA SIQUEIRA M4549 5 A3 RUNNING 00:04:57 12,12 01:43:58

30 584 ROGERIO BARROS DOS SANTOS M5054 4 A3 RUNNING 00:05:03 11,87 01:46:07

31 115 ROMULO QUEIROZ M2529 2 00:05:04 11,82 01:46:34

32 587 ROSICELIO PIMTEL DE LIMA M5054 5 SEVEN 00:05:05 11,81 01:46:44

33 531 GILCENI DE SOUZA M5054 6 ATLETISMO BUZIOS 00:05:08 11,69 01:47:47

34 571 NATÃ GUIMARÃES PEREIRA M2024 1 VO2 RUNNERS L 00:05:09 11,66 01:48:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 476 CLOVIS VITORINO M4549 6 00:05:10 11,60 01:48:39

36 522 FÁBIO DE SOUSA COELHO M4549 7 RR TRAINER 00:05:12 11,53 01:49:17

37 529 GELCILEI MAGALHÃES DE OLIVEIRA M5054 7 00:05:15 11,43 01:50:14

38 573 NORBERTO DO NASCIMENTO M4044 5 CORRENDO E VIVENDO 00:05:17 11,36 01:50:55

39 511 DANILO MARQUES DA SILVA M3539 5 RR TRAINER 00:05:19 11,29 01:51:36

40 546 KEDSON LOURA MENEZES M5559 1 ATLETISMO BUZIOS 00:05:20 11,25 01:52:02

41 498 ATHOS ALVES FERREIRA M4549 8 ATHOS 00:05:22 11,17 01:52:46

42 555 LUIS GUSTAVO BATISTA 
QUINTANILHA

M2529 3 RR TRAINER 00:05:23 11,16 01:52:57

43 472 JONATHANAZARET M3034 6 00:05:25 11,08 01:53:42

44 557 LUIZ MARCIO SILVA DE SOUZA M4549 9 AVULSO 00:05:26 11,04 01:54:08

45 517 EDUARDO DOS SANTOS BARBOSA M5054 8 VO2 RUNNERS L 00:05:29 10,95 01:55:01

46 539 JEFFERSON DE SOUZA COSTA M4549 10 JSC 00:05:33 10,81 01:56:36

47 541 JORGIANO EMIDIO ESTRELA M4549 11 ESTRELA 00:05:35 10,75 01:57:11

48 598 WAGNER ATHAIDE M6064 2 CORRENDO E VIVENDO 00:05:35 10,74 01:57:22

49 514 DOUGLAS NARCISO DE JESUS M4044 6 ROBERTA GOMES 00:05:40 10,60 01:58:50

50 334 JHEFERSON CORDEIRO DOS SANTOS M3034 7 00:05:41 10,57 01:59:12

51 556 LUIZ FELIPE REVOREDO FRAZAO M3539 6 CORRENDO E VIVENDO 00:05:41 10,56 01:59:17

52 372 CRISTHIAN DELFINO M4044 7 ATLETISMO BUZIOS 00:05:43 10,50 02:00:02

53 525 FERNANDO MUNIZ M6569 2 CORRENDO E VIVENDO 00:05:44 10,47 02:00:18

54 114 FELIPE ERTHAL M2024 2 00:05:49 10,32 02:02:05

55 578 RENAN SANTOS PICCOLI M3034 8 A3 RUNNING 00:05:51 10,25 02:02:57

56 580 RENATO MARTINS POMPONET M5054 9 MANOPAPUDO 00:05:53 10,19 02:03:41

57 487 ALEXANDRE CÂNDIDO TEIXEIRA M4044 8 VO2 RUNNERS L 00:05:54 10,16 02:04:02

58 527 GABRIEL LEITE VIEIRA DA SILVA M2529 4 ERC9 RUNNER 00:05:58 10,05 02:05:26

59 550 LUCAS ERIKSON COSTA SILVA M2529 5 ERC9 RUNNER 00:05:58 10,04 02:05:27

60 502 CARLOS VICTOR MAGALHAES 
ALBRIGO

M3034 9 RUN EVOLUTION 00:05:59 10,01 02:05:50

61 479 LEANDRO BELO DE SÁ VIANNA M3539 7 MARBELA 00:06:03 9,91 02:07:12

62 521 FABIO ABRANTES CALDERARO M3034 10 AVULSO 00:06:07 9,81 02:08:25

63 500 CARLOS BARTHOLOMEU M5054 10 CORRENDO E VIVENDO 00:06:09 9,77 02:09:01

64 586 RONALDO GONZAGA M6064 3 ATLETISMO BUZIOS 00:06:09 9,75 02:09:13

65 589 SANDRO GARCIA DA ROSA M4549 12 SANDRO GARCIA 00:06:20 9,48 02:12:57

66 346 RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES M3539 8 00:06:26 9,33 02:15:04

67 561 MARCIO DE SOUSA FIDELIS M5054 11 JR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:37 9,07 02:18:55

68 482 ADRIANO COSTA M5054 12 AMIGOS RUNNERS 00:06:45 8,90 02:21:38

69 526 FRANCISCO JOSE GONCALVES 
PEREIRA

M7099 1 CORREDORES SEM 
LIMITES

00:06:45 8,90 02:21:39
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 489 ALEXANDRE ROOSEVELT MARTINS 
DE PAULA 

M5054 13 VO2 RUNNERS L 00:06:50 8,79 02:23:24

71 494 ANDRE LUIZ DE FIGUEIREDO 
LOUREIRO

M5054 14 BLUD 00:06:57 8,64 02:25:53

72 287 GUSTAVO ABRAÃO M0019 1 00:06:59 8,58 02:26:48

73 285 LUIZ GUSTAVO M0019 2 00:06:59 8,58 02:26:50

74 523 FABIO PEREIRA M4549 13 VO2 RUNNERS L 00:07:09 8,39 02:30:07

75 501 CARLOS CESAR JOSINO DE CASTRO 
E SOUZA

M6064 4 AVULSO 00:07:19 8,20 02:33:35

76 497 ANTONY MERLIN M3034 11 VO2 RUNNERS L 00:07:34 7,93 02:38:57

77 540 JONAS MAGALHÃES CARVALHO M5559 2 00:07:53 7,61 02:45:32
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 597 VIRGINIA MERCADO F3034 - LEANDRO GHELFI 00:04:36 13,06 01:36:30

2 545 KAREN OLIVEIRA F4044 - ATLETISMO BUZIOS 00:05:01 11,95 01:45:26

3 592 TASSIA AFFONSO SAMPAIO DE 
OLIVEIRA 

F3539 - 00:05:11 11,58 01:48:47

4 536 ILMA FERREIRA DE MOURA F4549 - SQUADRA TRIATON 00:05:13 11,50 01:49:34

5 510 DANIELE XAVIER F4044 - ATLETISMO BUZIOS 00:05:16 11,38 01:50:42

6 499 BEATRIS ESPERANTE ISMERIO F4044 1 AÇAI DO FORTE 00:05:16 11,38 01:50:44

7 569 MIRIÃ GÓIS DOS SANTOS F2529 1 RR TRAINER 00:05:27 11,02 01:54:20

8 347 MICHELE VIANNA COSTA F3034 1 LA ASSESSORIA 00:05:31 10,87 01:55:53

9 537 JACQUELIANE SANTOS MAIMONE F3539 1 VO2 RUNNERS L 00:05:49 10,32 02:02:07

10 577 RAQUEL DA SILVA DUNCAN MANHÃES F4044 2 VO2 RUNNERS L 00:05:49 10,32 02:02:08

11 543 JULIANA REGINA SENSATO F3539 2 SENSATO 00:05:51 10,27 02:02:44

12 591 SUZANA PIRES F4549 1 ATLETISMO BUZIOS 00:06:05 9,85 02:07:53

13 535 IARA CARVALHO DA CRUZ F4549 2 TRITOES CF 00:06:06 9,82 02:08:16

14 590 SUHELEN DA SILVA VIEIRA F4044 3 VO2 RUNNERS L 00:06:09 9,75 02:09:12

15 588 SANDRA PEREIRA DUARTE SILVEIRA F4549 3 00:06:10 9,74 02:09:21

16 341 ANGELA MARIA F4044 4 00:06:12 9,69 02:10:05

17 549 LUANA DEISIANE DOS SANTOS F3034 2 CRESER 00:06:15 9,60 02:11:16

18 480 ADALGISA MOBARAK DE FARIAS F4044 5 AVULSO 00:06:26 9,32 02:15:08

19 572 LUCIA HELENA ARAUJO F4044 6 00:06:29 9,26 02:16:07

20 481 ADELIA CRISTINA AGUIAR LOURENÇO 
GOES

F5054 1 TRITOES 00:06:32 9,17 02:17:22

21 477 TATIANA LOPES CONCEIÇAO SANTOS F4044 7 00:06:37 9,07 02:18:54

22 512 DAYANE PEREIRA SILVA F3539 3 CALANGUS 00:06:43 8,94 02:20:53

23 450 MARIA CRISTINA FERREIRA DOS 
SANTOS

F4044 8 RR TRAINER 00:06:44 8,91 02:21:21

24 274 ANDREA DOS SANTOS FPNSECA F5054 2 00:06:54 8,69 02:25:02

25 530 GESSICA LORENA FERREIRA ORTIZ F3034 3 GESSICA ORTIZ 00:06:57 8,63 02:26:05

26 579 RENATA SOUZA DE OLIVEIRA F4044 9 RR TRAINER 00:07:04 8,49 02:28:27

27 491 ANA CAROLINA GUIMARÃES PEREIRA F3034 4 VO2 RUNNERS L 00:07:34 7,93 02:38:58

28 548 LIDIA DOS SANTOS MOTA F3539 4 AVULSA 00:07:43 7,78 02:42:03

29 552 LUCIANA YURLEY F2529 2 A3 RUNNING 00:07:56 7,56 02:46:42

30 562 MARIA CRISTINA FERREIRA DOS 
SANTOS

F4044 10 RR TRAINER 00:07:56 7,56 02:46:42

31 505 CLAUDIA MARCIA ABREU F5054 3 CALANGUS 00:08:31 7,05 02:58:49

32 506 ARIVALDA GOMES DE SOUZA F5054 4 MAIS UM CORRENDO 00:08:35 6,99 03:00:23
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 287 GUSTAVO ABRAÃO 00:06:59 8,58 02:26:48

2 285 LUIZ GUSTAVO 00:06:59 8,58 02:26:50

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 571 NATÃ GUIMARÃES PEREIRA VO2 RUNNERS L 00:05:09 11,66 01:48:04

2 114 FELIPE ERTHAL 00:05:49 10,32 02:02:05

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 568 GABRIEL SAVIO TAVARES 00:04:55 12,21 01:43:10

2 115 ROMULO QUEIROZ 00:05:04 11,82 01:46:34

3 555 LUIS GUSTAVO BATISTA QUINTANILHA RR TRAINER 00:05:23 11,16 01:52:57

4 527 GABRIEL LEITE VIEIRA DA SILVA ERC9 RUNNER 00:05:58 10,05 02:05:26

5 550 LUCAS ERIKSON COSTA SILVA ERC9 RUNNER 00:05:58 10,04 02:05:27

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 532 GUILLHERME DA SILVA PAULA VO2 RUNNERS L 00:04:23 13,71 01:31:55

2 551 LUCAS MEROTO ATLETISMO BUZIOS 00:04:28 13,42 01:33:55

3 509 DANIEL COUTINHO CORRENDO E VIVENDO 00:04:30 13,33 01:34:30

4 507 CRISDONI DOS SANTOS ESTACIO NILOPOLIS 00:04:35 13,09 01:36:17

5 599 WANDERSON FERREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:04:45 12,65 01:39:36

6 472 JONATHANAZARET 00:05:25 11,08 01:53:42

7 334 JHEFERSON CORDEIRO DOS SANTOS 00:05:41 10,57 01:59:12

8 578 RENAN SANTOS PICCOLI A3 RUNNING 00:05:51 10,25 02:02:57

9 502 CARLOS VICTOR MAGALHAES ALBRIGO RUN EVOLUTION 00:05:59 10,01 02:05:50

10 521 FABIO ABRANTES CALDERARO AVULSO 00:06:07 9,81 02:08:25

11 497 ANTONY MERLIN VO2 RUNNERS L 00:07:34 7,93 02:38:57

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 495 ANDREAS NORDIN HALLE IF 00:04:10 14,39 01:27:33

2 485 ALCIMAR DE JESUS ANTONIO GONÇALVES 00:04:36 13,05 01:36:31
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 492 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA LAMPETAS RUNNERS 00:04:38 12,95 01:37:18

4 513 DERENICIO JUNIOR SEM EQUIPE 00:04:50 12,41 01:41:30

5 511 DANILO MARQUES DA SILVA RR TRAINER 00:05:19 11,29 01:51:36

6 556 LUIZ FELIPE REVOREDO FRAZAO CORRENDO E VIVENDO 00:05:41 10,56 01:59:17

7 479 LEANDRO BELO DE SÁ VIANNA MARBELA 00:06:03 9,91 02:07:12

8 346 RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES 00:06:26 9,33 02:15:04

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 483 AGBERTO NUNES DA COSTA CALANGUS 00:04:22 13,73 01:31:47

2 504 CLAITON VOLNEI CALANGUS 00:04:29 13,40 01:34:02

3 582 RODRIGO DE OLIVEIRA MILANEZ RR TRAINER 00:04:35 13,07 01:36:24

4 594 VAGNER DA CUNHA SANTA BRIGIDA VO2 RUNNERS L 00:04:39 12,93 01:37:29

5 573 NORBERTO DO NASCIMENTO CORRENDO E VIVENDO 00:05:17 11,36 01:50:55

6 514 DOUGLAS NARCISO DE JESUS ROBERTA GOMES 00:05:40 10,60 01:58:50

7 372 CRISTHIAN DELFINO ATLETISMO BUZIOS 00:05:43 10,50 02:00:02

8 487 ALEXANDRE CÂNDIDO TEIXEIRA VO2 RUNNERS L 00:05:54 10,16 02:04:02

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 342 CREMILSON SANTANA ATLETISMO BUZIOS 00:04:13 14,24 01:28:29

2 474 LUIZ CARLOS DA SILVEIRA MAIS UM CORRENDO 00:04:29 13,36 01:34:18

3 575 RAMILONE GOMES ATLETISMO BUZIOS 00:04:30 13,35 01:34:23

4 519 ENEIAS PEIXOTO DE SOUZA LIMONADA RUNNERS 00:04:50 12,43 01:41:22

5 486 ALEXANDREDE PAULA SIQUEIRA A3 RUNNING 00:04:57 12,12 01:43:58

6 476 CLOVIS VITORINO 00:05:10 11,60 01:48:39

7 522 FÁBIO DE SOUSA COELHO RR TRAINER 00:05:12 11,53 01:49:17

8 498 ATHOS ALVES FERREIRA ATHOS 00:05:22 11,17 01:52:46

9 557 LUIZ MARCIO SILVA DE SOUZA AVULSO 00:05:26 11,04 01:54:08

10 539 JEFFERSON DE SOUZA COSTA JSC 00:05:33 10,81 01:56:36

11 541 JORGIANO EMIDIO ESTRELA ESTRELA 00:05:35 10,75 01:57:11

12 589 SANDRO GARCIA DA ROSA SANDRO GARCIA 00:06:20 9,48 02:12:57

13 523 FABIO PEREIRA VO2 RUNNERS L 00:07:09 8,39 02:30:07
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 553 LUCIANO CHAVES ATLETISMO BUZIOS 00:04:10 14,41 01:27:28

2 538 JEFERSON DE SOUZA ATLETISMO BUZIOS 00:04:50 12,39 01:41:40

3 554 LUIS FERNANDO GOMES DA CONCEIÇÃO SILVEIR 00:04:50 12,39 01:41:40

4 584 ROGERIO BARROS DOS SANTOS A3 RUNNING 00:05:03 11,87 01:46:07

5 587 ROSICELIO PIMTEL DE LIMA SEVEN 00:05:05 11,81 01:46:44

6 531 GILCENI DE SOUZA ATLETISMO BUZIOS 00:05:08 11,69 01:47:47

7 529 GELCILEI MAGALHÃES DE OLIVEIRA 00:05:15 11,43 01:50:14

8 517 EDUARDO DOS SANTOS BARBOSA VO2 RUNNERS L 00:05:29 10,95 01:55:01

9 580 RENATO MARTINS POMPONET MANOPAPUDO 00:05:53 10,19 02:03:41

10 500 CARLOS BARTHOLOMEU CORRENDO E VIVENDO 00:06:09 9,77 02:09:01

11 561 MARCIO DE SOUSA FIDELIS JR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:37 9,07 02:18:55

12 482 ADRIANO COSTA AMIGOS RUNNERS 00:06:45 8,90 02:21:38

13 489 ALEXANDRE ROOSEVELT MARTINS DE PAULA VO2 RUNNERS L 00:06:50 8,79 02:23:24

14 494 ANDRE LUIZ DE FIGUEIREDO LOUREIRO BLUD 00:06:57 8,64 02:25:53

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 546 KEDSON LOURA MENEZES ATLETISMO BUZIOS 00:05:20 11,25 01:52:02

2 540 JONAS MAGALHÃES CARVALHO 00:07:53 7,61 02:45:32

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 558 MANOEL ANTONIO CORRENDO E VIVENDO 00:04:38 12,96 01:37:14

2 598 WAGNER ATHAIDE CORRENDO E VIVENDO 00:05:35 10,74 01:57:22

3 586 RONALDO GONZAGA ATLETISMO BUZIOS 00:06:09 9,75 02:09:13

4 501 CARLOS CESAR JOSINO DE CASTRO E SOUZA AVULSO 00:07:19 8,20 02:33:35

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 544 JUSCELINO ALVES PUCHOL RR TRAINER 00:04:51 12,38 01:41:49

2 525 FERNANDO MUNIZ CORRENDO E VIVENDO 00:05:44 10,47 02:00:18

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 526 FRANCISCO JOSE GONCALVES PEREIRA CORREDORES SEM LIMITES 00:06:45 8,90 02:21:39
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 569 MIRIÃ GÓIS DOS SANTOS RR TRAINER 00:05:27 11,02 01:54:20

2 552 LUCIANA YURLEY A3 RUNNING 00:07:56 7,56 02:46:42

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 347 MICHELE VIANNA COSTA LA ASSESSORIA 00:05:31 10,87 01:55:53

2 549 LUANA DEISIANE DOS SANTOS CRESER 00:06:15 9,60 02:11:16

3 530 GESSICA LORENA FERREIRA ORTIZ GESSICA ORTIZ 00:06:57 8,63 02:26:05

4 491 ANA CAROLINA GUIMARÃES PEREIRA VO2 RUNNERS L 00:07:34 7,93 02:38:58

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 537 JACQUELIANE SANTOS MAIMONE VO2 RUNNERS L 00:05:49 10,32 02:02:07

2 543 JULIANA REGINA SENSATO SENSATO 00:05:51 10,27 02:02:44

3 512 DAYANE PEREIRA SILVA CALANGUS 00:06:43 8,94 02:20:53

4 548 LIDIA DOS SANTOS MOTA AVULSA 00:07:43 7,78 02:42:03

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 499 BEATRIS ESPERANTE ISMERIO AÇAI DO FORTE 00:05:16 11,38 01:50:44

2 577 RAQUEL DA SILVA DUNCAN MANHÃES VO2 RUNNERS L 00:05:49 10,32 02:02:08

3 590 SUHELEN DA SILVA VIEIRA VO2 RUNNERS L 00:06:09 9,75 02:09:12

4 341 ANGELA MARIA 00:06:12 9,69 02:10:05

5 480 ADALGISA MOBARAK DE FARIAS AVULSO 00:06:26 9,32 02:15:08

6 572 LUCIA HELENA ARAUJO 00:06:29 9,26 02:16:07

7 477 TATIANA LOPES CONCEIÇAO SANTOS 00:06:37 9,07 02:18:54

8 450 MARIA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS RR TRAINER 00:06:44 8,91 02:21:21

9 579 RENATA SOUZA DE OLIVEIRA RR TRAINER 00:07:04 8,49 02:28:27

10 562 MARIA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS RR TRAINER 00:07:56 7,56 02:46:42

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 591 SUZANA PIRES ATLETISMO BUZIOS 00:06:05 9,85 02:07:53

2 535 IARA CARVALHO DA CRUZ TRITOES CF 00:06:06 9,82 02:08:16
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 588 SANDRA PEREIRA DUARTE SILVEIRA 00:06:10 9,74 02:09:21

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 481 ADELIA CRISTINA AGUIAR LOURENÇO GOES TRITOES 00:06:32 9,17 02:17:22

2 274 ANDREA DOS SANTOS FPNSECA 00:06:54 8,69 02:25:02

3 505 CLAUDIA MARCIA ABREU CALANGUS 00:08:31 7,05 02:58:49

4 506 ARIVALDA GOMES DE SOUZA MAIS UM CORRENDO 00:08:35 6,99 03:00:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 459 WILES PINTO M4049 - ATLETISMO BUZIOS 00:03:37 16,61 00:36:08

2 404 JOAO OLIVIO CHAGAS ROSA M3039 - RR TRAINER 00:03:40 16,33 00:36:45

3 381 ERIC CABRAL DA SILVA MOREIRA M3039 - SO EU MERMO 00:03:42 16,22 00:36:59

4 216 ISIDORO VENTUALA M2029 1 ATLETISMO BUZIOS 00:03:45 16,03 00:37:26

5 458 WAGNER FREDERICO PIRES 
MIRANDELA

M5059 1 FRINDS RUNNERS 00:03:53 15,48 00:38:45

6 359 ANDERSON RIBEIRO M4049 1 ATLETISMO BUZIOS 00:03:59 15,01 00:39:58

7 467 AILTON SABINO DA SILVA JUNIOR M3039 1 ELITE 00:04:02 14,86 00:40:23

8 457 WAGNER CLAUDINO NUMES M3039 2 ATLETISMO BUZIOS 00:04:04 14,78 00:40:35

9 417 LUCAS DE MELLO MATHIAS M2029 2 TRITOES 00:04:05 14,69 00:40:50

10 383 FELIPE RODRIGUEZ M0019 1 MPS 00:04:07 14,59 00:41:08

11 454 VINICIUS FREIXO NARCIZO M2029 3 VO2 RUNNERS L 00:04:12 14,28 00:42:01

12 394 HUMBERTO CHAVES M5059 2 PNEU FURADO 00:04:13 14,23 00:42:09

13 382 FABRICIO RANGEL DOS SANTOS 
RIBEIRO

M4049 2 VO2 RUNNERS L 00:04:13 14,22 00:42:11

14 426 RONAN GITONY M2029 4 CALANGUS 00:04:22 13,75 00:43:39

15 397 JAILSON FRANCISCO DO 
NASCIMENTO

M4049 3 AVULSO 00:04:22 13,72 00:43:44

16 446 RODRIGO ROSA M3039 3 ATLETISMO BUZIOS 00:04:24 13,65 00:43:57

17 356 ALVARO LACERDA PEREIRA M2029 5 NAO TEM 00:04:24 13,62 00:44:03

18 403 JOAO CARLOS FONSECA M4049 4 CALANGUS 00:04:24 13,62 00:44:04

19 377 DIOGO DA SILVA PEREIRA M3039 4 00:04:33 13,19 00:45:29

20 432 MAYCON LIMA MAXIMIANO M3039 5 ROMU BÚZIOS 00:04:33 13,18 00:45:32

21 456 WAGNER BRITO M5059 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:35 13,11 00:45:45

22 440 RAFAEL FERREIRA M6099 1 ATLETISMO BUZIOS 00:04:36 13,06 00:45:57

23 409 JOSUEL ROBERTO DOS SANTOS M5059 4 RR TRAINER 00:04:41 12,79 00:46:54

24 353 ALEXSANDER AMARAL M5059 5 SEM EQUIPE 00:04:46 12,61 00:47:36

25 444 ROBSON MOTTA M4049 5 CORRENDO E VIVENDO 00:04:47 12,56 00:47:47

26 361 ARTHUR LENNON M3039 6 ATLETISMO BUZIOS 00:04:55 12,20 00:49:11

27 199 JONANTAN BRAGA DA SILVA M4049 6 FRINDS RUNNERS 00:04:57 12,13 00:49:28

28 405 JOAO ROBERTO SOUZA FERNANDES M4049 7 FRINDS RUNNERS 00:05:05 11,80 00:50:51

29 360 ANTONIO JOSE DE ALMEIDA M6099 2 AVULSO 00:05:06 11,76 00:51:02

30 387 GABRIEL JOSE CARBALLO M5059 6 CALANGUS 00:05:07 11,74 00:51:06

31 131 MAURO PORTO M5059 7 CORRENDO E VIVENDO 00:05:08 11,70 00:51:16

32 420 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS M4049 8 VO2 RUNNERS L 00:05:10 11,60 00:51:43

33 351 ALE ZABALA M4049 9 CORRENDO E VIVENDO 00:05:12 11,53 00:52:03

34 406 JOEL ROSA GOMES M4049 10 ROMU BÚZIOS 00:05:14 11,46 00:52:22
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 413 JULIO CESAR MEDEIROS MUNIZ M2029 6 PNEU FURADO 00:05:16 11,39 00:52:42

36 368 CARLOS JUNIOR LEAL M4049 11 CORRENDO E VIVENDO 00:05:17 11,36 00:52:50

37 392 GUSTAVO FELIPE RODRIGUES 
BARRETO

M4049 12 ROMULO SANTOS - 
LAMPETAS RUNNERS

00:05:21 11,22 00:53:29

38 393 HERMANN MIRANDA SANTOS M5059 8 PERFORMANCE SPORTS 00:05:21 11,21 00:53:32

39 391 GUILHERME LUCIANO SENSATO M4049 13 GUI 00:05:22 11,20 00:53:35

40 415 LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS M3039 7 00:05:24 11,12 00:53:56

41 448 TELMO CARVALHO NUNES M4049 14 PNEU FURADO 00:05:25 11,06 00:54:14

42 410 JUAN CARLOS FERREIRA BLANCO M3039 8 ROMU BÚZIOS 00:05:26 11,06 00:54:16

43 462 VITOR SENOS M3039 9 FRINDS RUNNERS 00:05:29 10,96 00:54:45

44 464 MANOEL DE OLIVEIRA LOBO M5059 9 00:05:30 10,92 00:54:58

45 422 LUIZ AUGUSTO TRIANI M3039 10 SEM EQUIPE 00:05:31 10,87 00:55:12

46 424 MANOEL DE JESUS M4049 15 CORRENDO E VIVENDO 00:05:32 10,84 00:55:20

47 421 LUIZ ALBERTO GOMES ALVARENGA M4049 16 CALANGUS 00:05:39 10,63 00:56:28

48 386 FERNANDO GUIMARÃES M2029 7 ATLETISMO BUZIOS 00:05:40 10,60 00:56:37

49 451 ULISSES BARBOSA FREITAS M3039 11 TRITOES 00:05:43 10,51 00:57:06

50 460 WILLIAM MOTA DA SILVA M2029 8 NAO TEM 00:05:44 10,47 00:57:19

51 419 LUCAS TRONCOSO M3039 12 TVM 00:05:45 10,43 00:57:31

52 344 PABLO JAVIER TRONCOSO M5059 10 TVM 00:05:45 10,43 00:57:32

53 366 CAIO VASCONCELOS M3039 13 AVULSO 00:05:46 10,40 00:57:40

54 352 ALEX BORGES DA SILVA M4049 17 NAO 00:05:48 10,34 00:58:03

55 350 ADHEMAR NETO M3039 14 TRITOES 00:05:49 10,32 00:58:08

56 396 ISAIAS TAVARES MACHADO JUNIOR M2029 9 AVULSO 00:05:54 10,18 00:58:55

57 369 CESAR RENATO SEABRA GOES M5059 11 00:05:54 10,17 00:59:01

58 402 JOAO ARTHUR ALVES BENTO M2029 10 ARTHUR 00:05:55 10,14 00:59:09

59 493 ANDRE DINIS M4049 18 MPR 00:05:55 10,14 00:59:11

60 362 ARTHUR NEVES FRAGA SEREJO M3039 15 AVULSO 00:06:00 10,00 01:00:00

61 408 JOSÉ RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA M3039 16 ROMU BÚZIOS 00:06:00 10,00 01:00:01

62 355 ALTAIR PEREIRA DA SILVA M6099 3 CORRENDO E VIVENDO 00:06:00 9,99 01:00:03

63 365 BRUNO MARQUES M3039 17 ATLETISMO BUZIOS 00:06:03 9,93 01:00:26

64 461 MAX LEANDRO DE PAULA M5059 12 00:06:04 9,88 01:00:45

65 378 DIRLEI OLIVEIRA DA SILVA M4049 19 ROMU BÚZIOS 00:06:13 9,64 01:02:14

66 389 GILCINEI DOS SANTOS SILVA M5059 13 00:06:31 9,21 01:05:09

67 330 CRISTIANO BRASILIENSE M4049 20 00:06:39 9,02 01:06:32

68 380 EDILSON DOMINGOS M6099 4 CORRENDO E VIVENDO 00:06:46 8,86 01:07:41

69 336 THIAGO GARCIA M4049 21 CPZ 00:06:50 8,78 01:08:18

70 436 NEILSON SANTANA SILVA M3039 18 FAMILIA SANTANA 00:06:59 8,60 01:09:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

71 449 THIAGO FERREIRA DE SOUZA M3039 19 TEAM FARO 00:07:34 7,93 01:15:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 349 IRIS RIBEIRO F3039 - RR TRAINER 00:04:23 13,68 00:43:51

2 370 MONICA CIANE RANGEL F5059 - ATLETISMO BUZIOS 00:04:35 13,10 00:45:49

3 435 NATALIA PELLEGRINI F3039 - RR TRAINER 00:04:49 12,45 00:48:12

4 390 GISELLE WERNECK F4049 1 A3 RUNNING 00:05:01 11,95 00:50:13

5 434 MONICA JESUS DA SILVA MIRANDELA F4049 2 FRINDS RUNNERS 00:05:05 11,80 00:50:51

6 473 ISABELA MACEDO F4049 3 00:05:26 11,04 00:54:22

7 423 LUIZA FAM LIMA TRIANI F3039 1 SEM EQUIPE 00:05:27 10,99 00:54:35

8 407 ALCIONETELES F5059 1 00:05:33 10,81 00:55:29

9 345 FERNANDA KASEMODEL ZAMBRANA F3039 2 RR TRAINER 00:05:33 10,80 00:55:32

10 414 LAÍS MEDINA DA SILVA F2029 1 RR TRAINER 00:05:33 10,80 00:55:34

11 384 FERNANDA GONÇALVES DE OLIVEIRA F4049 4 AÇAI DO FORTE 00:05:37 10,67 00:56:14

12 401 PATRICIA SENA DA SILVA F4049 5 00:05:43 10,49 00:57:13

13 429 MARIA EUGENIA VIDELA F5059 2 TVM 00:05:45 10,43 00:57:32

14 452 VICTORIA MORONI F2029 2 TVM 00:05:45 10,43 00:57:32

15 388 GEMIMAR BRANDAO PEREIRA SOUZA F3039 3 EM BRANCO 00:05:53 10,19 00:58:52

16 455 FABIANA ANDRADE F4049 6 00:06:05 9,87 01:00:47

17 411 JULIANA MARQUES ALVES F4049 7 ATLETISMO BUZIOS 00:06:10 9,74 01:01:36

18 563 MARÍA DA PENHA DÍAS F6099 1 00:06:12 9,69 01:01:57

19 371 CLAUDINEIA VIDAL ANTUNES F5059 3 PERFORMANCE SPORTS 00:06:19 9,51 01:03:06

20 475 REJANE DE ASNTA RITA F4049 8 MAIS UM CORRENDO 00:06:19 9,49 01:03:12

21 357 ANA CAROLINA HORTA F4049 9 BF 00:06:26 9,33 01:04:20

22 465 GABRIELA AYELEN CARRIERE F3039 4 00:06:26 9,31 01:04:25

23 466 MARCILIA CARVALHO F3039 5 VO2 RUNNERS L 00:06:28 9,27 01:04:45

24 469 TEREZA CRISTINA SHERMAN F6099 2 00:06:29 9,24 01:04:54

25 447 SHIRLEY MARINHO LEITÃO F6099 3 MAIS 1 CORRENDO 00:06:31 9,20 01:05:12

26 395 IRANY TEIXEIRA F6099 4 ATLETISMO BUZIOS 00:06:32 9,18 01:05:20

27 400 JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS F2029 3 AVULSO 00:06:33 9,15 01:05:34

28 385 FERNANDA DE ASSIS F3039 6 00:06:35 9,12 01:05:46

29 427 MARIA ALICE MONFARDINI SILVA 
FILIPONI

F3039 7 - 00:06:53 8,73 01:08:46

30 412 JULIANA ROBAINA MEDINA SANTANA F3039 8 FAMILIA SANTANA 00:06:59 8,60 01:09:46

31 570 MONICA SIANE F4049 10 ATLETISMO BUZIOS 00:07:01 8,55 01:10:09

32 431 MARINA DA FONTOURA AZAMBUJA F4049 11 BFTEAM 00:07:09 8,39 01:11:30

33 363 BEATRIZ VASSIMON F5059 4 BF TEAM 00:07:13 8,31 01:12:13

34 354 ALICE GONÇALVES NASCIMENTO F3039 9 VO2 RUNNERS L 00:07:25 8,09 01:14:11

35 373 CRISTIANA CABRAL DE CARVALHO F4049 12 SEM EQUIPE 00:07:27 8,04 01:14:35
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 374 CRISTIANE TAVARES ROLIM F4049 13 SPORT MIX 00:07:30 7,99 01:15:03

37 443 RITA DE CASSIA OLIVEIRA F4049 14 FRINDS RUNNERS 00:07:47 7,71 01:17:48

38 416 LETÍCIA DE ARAÚJO MURY F3039 10 00:07:59 7,51 01:19:54

39 430 MARIA SALOMÉ F3039 11 ATLETISMO BUZIOS 00:08:02 7,47 01:20:20
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 383 FELIPE RODRIGUEZ MPS 00:04:07 14,59 00:41:08

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 216 ISIDORO VENTUALA ATLETISMO BUZIOS 00:03:45 16,03 00:37:26

2 417 LUCAS DE MELLO MATHIAS TRITOES 00:04:05 14,69 00:40:50

3 454 VINICIUS FREIXO NARCIZO VO2 RUNNERS L 00:04:12 14,28 00:42:01

4 426 RONAN GITONY CALANGUS 00:04:22 13,75 00:43:39

5 356 ALVARO LACERDA PEREIRA NAO TEM 00:04:24 13,62 00:44:03

6 413 JULIO CESAR MEDEIROS MUNIZ PNEU FURADO 00:05:16 11,39 00:52:42

7 386 FERNANDO GUIMARÃES ATLETISMO BUZIOS 00:05:40 10,60 00:56:37

8 460 WILLIAM MOTA DA SILVA NAO TEM 00:05:44 10,47 00:57:19

9 396 ISAIAS TAVARES MACHADO JUNIOR AVULSO 00:05:54 10,18 00:58:55

10 402 JOAO ARTHUR ALVES BENTO ARTHUR 00:05:55 10,14 00:59:09

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 467 AILTON SABINO DA SILVA JUNIOR ELITE 00:04:02 14,86 00:40:23

2 457 WAGNER CLAUDINO NUMES ATLETISMO BUZIOS 00:04:04 14,78 00:40:35

3 446 RODRIGO ROSA ATLETISMO BUZIOS 00:04:24 13,65 00:43:57

4 377 DIOGO DA SILVA PEREIRA 00:04:33 13,19 00:45:29

5 432 MAYCON LIMA MAXIMIANO ROMU BÚZIOS 00:04:33 13,18 00:45:32

6 361 ARTHUR LENNON ATLETISMO BUZIOS 00:04:55 12,20 00:49:11

7 415 LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS 00:05:24 11,12 00:53:56

8 410 JUAN CARLOS FERREIRA BLANCO ROMU BÚZIOS 00:05:26 11,06 00:54:16

9 462 VITOR SENOS FRINDS RUNNERS 00:05:29 10,96 00:54:45

10 422 LUIZ AUGUSTO TRIANI SEM EQUIPE 00:05:31 10,87 00:55:12

11 451 ULISSES BARBOSA FREITAS TRITOES 00:05:43 10,51 00:57:06

12 419 LUCAS TRONCOSO TVM 00:05:45 10,43 00:57:31

13 366 CAIO VASCONCELOS AVULSO 00:05:46 10,40 00:57:40

14 350 ADHEMAR NETO TRITOES 00:05:49 10,32 00:58:08

15 362 ARTHUR NEVES FRAGA SEREJO AVULSO 00:06:00 10,00 01:00:00
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 408 JOSÉ RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA ROMU BÚZIOS 00:06:00 10,00 01:00:01

17 365 BRUNO MARQUES ATLETISMO BUZIOS 00:06:03 9,93 01:00:26

18 436 NEILSON SANTANA SILVA FAMILIA SANTANA 00:06:59 8,60 01:09:46

19 449 THIAGO FERREIRA DE SOUZA TEAM FARO 00:07:34 7,93 01:15:38

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 359 ANDERSON RIBEIRO ATLETISMO BUZIOS 00:03:59 15,01 00:39:58

2 382 FABRICIO RANGEL DOS SANTOS RIBEIRO VO2 RUNNERS L 00:04:13 14,22 00:42:11

3 397 JAILSON FRANCISCO DO NASCIMENTO AVULSO 00:04:22 13,72 00:43:44

4 403 JOAO CARLOS FONSECA CALANGUS 00:04:24 13,62 00:44:04

5 444 ROBSON MOTTA CORRENDO E VIVENDO 00:04:47 12,56 00:47:47

6 199 JONANTAN BRAGA DA SILVA FRINDS RUNNERS 00:04:57 12,13 00:49:28

7 405 JOAO ROBERTO SOUZA FERNANDES FRINDS RUNNERS 00:05:05 11,80 00:50:51

8 420 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS VO2 RUNNERS L 00:05:10 11,60 00:51:43

9 351 ALE ZABALA CORRENDO E VIVENDO 00:05:12 11,53 00:52:03

10 406 JOEL ROSA GOMES ROMU BÚZIOS 00:05:14 11,46 00:52:22

11 368 CARLOS JUNIOR LEAL CORRENDO E VIVENDO 00:05:17 11,36 00:52:50

12 392 GUSTAVO FELIPE RODRIGUES BARRETO ROMULO SANTOS - LAMPETAS 
RUNNERS

00:05:21 11,22 00:53:29

13 391 GUILHERME LUCIANO SENSATO GUI 00:05:22 11,20 00:53:35

14 448 TELMO CARVALHO NUNES PNEU FURADO 00:05:25 11,06 00:54:14

15 424 MANOEL DE JESUS CORRENDO E VIVENDO 00:05:32 10,84 00:55:20

16 421 LUIZ ALBERTO GOMES ALVARENGA CALANGUS 00:05:39 10,63 00:56:28

17 352 ALEX BORGES DA SILVA NAO 00:05:48 10,34 00:58:03

18 493 ANDRE DINIS MPR 00:05:55 10,14 00:59:11

19 378 DIRLEI OLIVEIRA DA SILVA ROMU BÚZIOS 00:06:13 9,64 01:02:14

20 330 CRISTIANO BRASILIENSE 00:06:39 9,02 01:06:32

21 336 THIAGO GARCIA CPZ 00:06:50 8,78 01:08:18

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 458 WAGNER FREDERICO PIRES MIRANDELA FRINDS RUNNERS 00:03:53 15,48 00:38:45

2 394 HUMBERTO CHAVES PNEU FURADO 00:04:13 14,23 00:42:09
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 456 WAGNER BRITO CORRENDO E VIVENDO 00:04:35 13,11 00:45:45

4 409 JOSUEL ROBERTO DOS SANTOS RR TRAINER 00:04:41 12,79 00:46:54

5 353 ALEXSANDER AMARAL SEM EQUIPE 00:04:46 12,61 00:47:36

6 387 GABRIEL JOSE CARBALLO CALANGUS 00:05:07 11,74 00:51:06

7 131 MAURO PORTO CORRENDO E VIVENDO 00:05:08 11,70 00:51:16

8 393 HERMANN MIRANDA SANTOS PERFORMANCE SPORTS 00:05:21 11,21 00:53:32

9 464 MANOEL DE OLIVEIRA LOBO 00:05:30 10,92 00:54:58

10 344 PABLO JAVIER TRONCOSO TVM 00:05:45 10,43 00:57:32

11 369 CESAR RENATO SEABRA GOES 00:05:54 10,17 00:59:01

12 461 MAX LEANDRO DE PAULA 00:06:04 9,88 01:00:45

13 389 GILCINEI DOS SANTOS SILVA 00:06:31 9,21 01:05:09

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 440 RAFAEL FERREIRA ATLETISMO BUZIOS 00:04:36 13,06 00:45:57

2 360 ANTONIO JOSE DE ALMEIDA AVULSO 00:05:06 11,76 00:51:02

3 355 ALTAIR PEREIRA DA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:06:00 9,99 01:00:03

4 380 EDILSON DOMINGOS CORRENDO E VIVENDO 00:06:46 8,86 01:07:41
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 414 LAÍS MEDINA DA SILVA RR TRAINER 00:05:33 10,80 00:55:34

2 452 VICTORIA MORONI TVM 00:05:45 10,43 00:57:32

3 400 JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS AVULSO 00:06:33 9,15 01:05:34

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 423 LUIZA FAM LIMA TRIANI SEM EQUIPE 00:05:27 10,99 00:54:35

2 345 FERNANDA KASEMODEL ZAMBRANA RR TRAINER 00:05:33 10,80 00:55:32

3 388 GEMIMAR BRANDAO PEREIRA SOUZA EM BRANCO 00:05:53 10,19 00:58:52

4 465 GABRIELA AYELEN CARRIERE 00:06:26 9,31 01:04:25

5 466 MARCILIA CARVALHO VO2 RUNNERS L 00:06:28 9,27 01:04:45

6 385 FERNANDA DE ASSIS 00:06:35 9,12 01:05:46

7 427 MARIA ALICE MONFARDINI SILVA FILIPONI - 00:06:53 8,73 01:08:46

8 412 JULIANA ROBAINA MEDINA SANTANA FAMILIA SANTANA 00:06:59 8,60 01:09:46

9 354 ALICE GONÇALVES NASCIMENTO VO2 RUNNERS L 00:07:25 8,09 01:14:11

10 416 LETÍCIA DE ARAÚJO MURY 00:07:59 7,51 01:19:54

11 430 MARIA SALOMÉ ATLETISMO BUZIOS 00:08:02 7,47 01:20:20

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 390 GISELLE WERNECK A3 RUNNING 00:05:01 11,95 00:50:13

2 434 MONICA JESUS DA SILVA MIRANDELA FRINDS RUNNERS 00:05:05 11,80 00:50:51

3 473 ISABELA MACEDO 00:05:26 11,04 00:54:22

4 384 FERNANDA GONÇALVES DE OLIVEIRA AÇAI DO FORTE 00:05:37 10,67 00:56:14

5 401 PATRICIA SENA DA SILVA 00:05:43 10,49 00:57:13

6 455 FABIANA ANDRADE 00:06:05 9,87 01:00:47

7 411 JULIANA MARQUES ALVES ATLETISMO BUZIOS 00:06:10 9,74 01:01:36

8 475 REJANE DE ASNTA RITA MAIS UM CORRENDO 00:06:19 9,49 01:03:12

9 357 ANA CAROLINA HORTA BF 00:06:26 9,33 01:04:20

10 570 MONICA SIANE ATLETISMO BUZIOS 00:07:01 8,55 01:10:09

11 431 MARINA DA FONTOURA AZAMBUJA BFTEAM 00:07:09 8,39 01:11:30

12 373 CRISTIANA CABRAL DE CARVALHO SEM EQUIPE 00:07:27 8,04 01:14:35
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 374 CRISTIANE TAVARES ROLIM SPORT MIX 00:07:30 7,99 01:15:03

14 443 RITA DE CASSIA OLIVEIRA FRINDS RUNNERS 00:07:47 7,71 01:17:48

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 407 ALCIONETELES 00:05:33 10,81 00:55:29

2 429 MARIA EUGENIA VIDELA TVM 00:05:45 10,43 00:57:32

3 371 CLAUDINEIA VIDAL ANTUNES PERFORMANCE SPORTS 00:06:19 9,51 01:03:06

4 363 BEATRIZ VASSIMON BF TEAM 00:07:13 8,31 01:12:13

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 563 MARÍA DA PENHA DÍAS 00:06:12 9,69 01:01:57

2 469 TEREZA CRISTINA SHERMAN 00:06:29 9,24 01:04:54

3 447 SHIRLEY MARINHO LEITÃO MAIS 1 CORRENDO 00:06:31 9,20 01:05:12

4 395 IRANY TEIXEIRA ATLETISMO BUZIOS 00:06:32 9,18 01:05:20
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 196 EDUARDO FERREIRA SUTERO M3039 - ATLETISMO BUZIOS 00:03:38 16,54 00:18:08

2 261 NICOLAS LOMOTTA M3039 - ATLETISMO BUZIOS 00:03:40 16,38 00:18:19

3 202 FILIPE FERNANDES M2029 - ATLETISMO BUZIOS 00:04:07 14,59 00:20:34

4 207 GUSTAVO LACOMBE SANTANA M3039 1 MARATONA DO RIO 00:04:12 14,31 00:20:58

5 322 JOÃO PEDRO SANTOS PENHA M2029 1 ELITE 00:04:13 14,24 00:21:04

6 340 LAERCIO AZALIM M3039 2 00:04:15 14,10 00:21:17

7 290 TIAGO DE OLIVEIRA SANTOS M4049 1 ATLETISMO BUZIOS 00:04:18 13,93 00:21:32

8 256 MATIAS GATTO LOPEZ M3039 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:22 13,75 00:21:49

9 217 ITAMAR VARGAS M4049 2 RDL 00:04:25 13,61 00:22:03

10 157 ALEX DA SILVA M4049 3 ATLETISMO BUZIOS 00:04:26 13,55 00:22:08

11 220 JHONATAN RANGEL DA SILVA M0019 1 PNEU FURADO 00:04:31 13,30 00:22:33

12 173 BRUNO MARTINS DE MELO M4049 4 FRINDS RUNNERS 00:04:36 13,02 00:23:02

13 237 ROBERTO VIANA M4049 5 00:04:40 12,84 00:23:22

14 156 ALEX CARLOS PEREIRA M4049 6 HOSPITAL SANTA 
HELENA

00:04:43 12,70 00:23:37

15 268 RAFAEL PINHEIRO DO NASICIMENTO M2029 2 ATLETISMO BUZIOS 00:04:46 12,60 00:23:49

16 289 THIAGO NOVAIS M3039 4 ATLETISMO BUZIOS 00:04:46 12,59 00:23:50

17 252 MARTINHO DAMASCENA SOUZA M3039 5 ANDAMIES CABO FRIO 00:04:50 12,41 00:24:10

18 203 FLÁVIO GOÇALVES BATISTA M2029 3 ATLETISMO BUZIOS 00:04:51 12,37 00:24:15

19 208 HALEFF VICENTE DE BARCELOS 
PACHECO

M3039 6 VO2 RUNNERS L 00:04:52 12,31 00:24:22

20 325 LUCAS DA SILVA M3039 7 00:04:55 12,20 00:24:36

21 306 RODRIGO DA SILVA DOS SANTOS M0019 2 00:05:04 11,83 00:25:22

22 241 LUIZ GUSTAVO SANTOS CARDOZO M3039 8 HOSPITAL SANTA 
HELENA

00:05:07 11,73 00:25:34

23 153 ADRIANO DA SILVA QUINTANILHA M4049 7 PNEU FURADO 00:05:08 11,70 00:25:38

24 209 HEITOR BEZERRA GOMES M5059 1 00:05:13 11,52 00:26:03

25 280 SIRO LEÓN ACOSTA M0019 3 00:05:18 11,31 00:26:31

26 155 AGUSTÍN NICOLÁS ACOSTA M3039 9 00:05:19 11,29 00:26:35

27 222 JORGE ROBERTO VIEIRA SILVA M4049 8 RR TRAINER 00:05:20 11,26 00:26:38

28 305 ORIEL RODRIGUES M2029 4 00:05:20 11,24 00:26:42

29 151 ADHENAUER DE SOUZA AZEDIAS M4049 9 HOSPITAL SANTA 
HELENA

00:05:22 11,17 00:26:51

30 298 WELLINGTON JOSME MOTA M4049 10 ATLETISMO BUZIOS 00:05:23 11,16 00:26:53

31 253 MATEUS DOS SANTOS M2029 5 ANDAMIES CABO FRIO 00:05:34 10,78 00:27:49

32 379 DOUGLAS DUARTE SCHUINDT M3039 10 ROMU BÚZIOS 00:05:34 10,77 00:27:52

33 184 CLINGER COSME CAMPOS M3039 11 ATLETISMO BUZIOS 00:05:37 10,68 00:28:05

34 275 RUI MACHADO DE FARIA M6099 1 CORRENDO E VIVENDO 00:05:40 10,60 00:28:18
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 437 OTHON LARRUBIA MORETT M3039 12 PEGASUS RUN 00:05:40 10,59 00:28:19

36 566 MARCIO DE CASTRO ALHADAS M4049 11 FRINDS RUNNERS 00:05:40 10,59 00:28:20

37 271 ROBERTO BRAGA DA CUNHA M4049 12 AVULSO 00:05:40 10,58 00:28:22

38 343 ANDERSON AZEVEDO M4049 13 FRINDS RUNNER 00:05:41 10,54 00:28:27

39 232 LEANDRO FÁBIO DE OLIVEIRA SILVA M4049 14 ROMU BÚZIOS 00:05:43 10,51 00:28:33

40 223 JOSE GERALDO CORREA PINHEIRO M6099 2 00:05:48 10,35 00:28:59

41 242 LUIZ HENRIQUE DE AZEVEDO 
CORREA 

M5059 2 FRINDS RUNNERS 00:05:48 10,34 00:29:01

42 181 CLEBER AUGUSTO DE OLIVEIRA M5059 3 00:05:51 10,26 00:29:14

43 228 JÚNIOR CÉSAR CAMPOS M3039 13 VO2 RUNNERS L 00:05:53 10,20 00:29:25

44 195 EDSON DA SILVA FONTES M4049 15 ROMU BÚZIOS 00:05:57 10,10 00:29:43

45 294 VICTOR AMARAL M3039 14 FRINDS RUNNERS 00:05:58 10,05 00:29:51

46 162 ALVARO EDUARDO DA SILVA DOS 
SANTOS

M4049 16 EDU SANTOS 00:06:00 9,99 00:30:02

47 191 DIEGO NEVES M3039 15 FRINDS RUNNERS 00:06:04 9,90 00:30:18

48 193 EDEM SOUZA DA SIVLA FILHO M6099 3 FRINDS RUNNERS 00:06:05 9,85 00:30:27

49 255 MATHEUS SANTOS ROCHA M2029 6 HOSPITAL SANTA 
HELENA

00:06:07 9,80 00:30:36

50 254 MATHEUS NÓBREGA DOS SANTOS M3039 16 RR TRAINER 00:06:08 9,79 00:30:39

51 154 ADRIANO LIMA DA SILVA M3039 17 00:06:08 9,78 00:30:40

52 238 LUCAS DE SOUZA LEMOS M3039 18 ROMU BÚZIOS 00:06:10 9,72 00:30:51

53 212 IGOR RANGEL CARVALHO M2029 7 EQUIPE MOVIMENT 
RUNNING

00:06:26 9,33 00:32:10

54 270 RENATO SILVA LIMA M5059 4 ROMU BÚZIOS 00:06:27 9,31 00:32:13

55 233 LENON FERREIRA M3039 19 FRINDS RUNNERS 00:06:28 9,28 00:32:19

56 304 ARTHUR DA SILVA CAVALCANTI CRUZ M0019 4 00:06:34 9,15 00:32:48

57 221 JOÃO CARLOS M2029 8 ATLETISMO BUZIOS 00:06:34 9,14 00:32:50

58 317 REINALDO FERREIRA DA ASSUMPÇÃO M3039 20 00:06:36 9,08 00:33:02

59 230 LAERTE FRAZAO M6099 4 CORRENDO E VIVENDO 00:06:41 8,98 00:33:24

60 200 FÁBIO COELHO DE ANDRADE M3039 21 00:06:45 8,89 00:33:45

61 239 LUCAS TRUTA M2029 9 FRINDS RUNNERS 00:06:53 8,72 00:34:25

62 299 WENDEL CARLOS DE MORAES 
PINHEIRO 

M4049 17 00:06:55 8,68 00:34:33

63 295 VITOR LIRA DA COSTA M4049 18 LAGOS MARKET 00:07:05 8,47 00:35:26

64 213 INACIO DOS SANTOS LEAL M4049 19 AVULSO 00:07:07 8,43 00:35:35

65 240 LUIS CARLOS M6099 5 RR TRAINER 00:07:11 8,36 00:35:54

66 314 MARCOS ROBERTO MACEDO DE 
MORAES

M5059 5 ESPAÇO LASER 00:07:29 8,02 00:37:24

67 468 CLADIO FELIZOA M6099 6 00:07:33 7,95 00:37:43

68 168 ANDRE GRANADO M5059 6 FRINDS RUNNERS 00:07:35 7,92 00:37:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 303 ANDRÉ SANT’ ANNA DE ALMEIDA M0019 5 00:07:36 7,90 00:37:59

70 116 ALBERT IGLESIA M2029 10 RR TRAINNER 00:07:58 7,53 00:39:52

71 175 CARLOS ALBERTO BEZERRA M5059 7 HOSPITAL SANTA 
HELENA

00:08:33 7,01 00:42:47

72 276 SERGIO LUIZ CARVALHO M6099 7 00:09:04 6,62 00:45:19

73 266 PEDRO PEREIRA BELLO BARBOSA M3039 22 MARATONA DO RIO 00:09:08 6,57 00:45:39

74 218 JAIRO POZZATO JUNIOR M4049 20 LAGOS MARKET 00:09:09 6,56 00:45:43

75 300 YURI LOPES BARCELLOS M3039 23 MARATONA DO RIO 00:09:09 6,56 00:45:45

76 245 MANOEL DE OLIVEIRA LINS M6099 8 CORRENDO E VIVENDO 00:09:10 6,55 00:45:48

77 178 CÁSSIO POLATI NASCIMENTO M3039 24 VO2 RUNNERS L 00:09:19 6,44 00:46:37

78 272 ROBERTO FERREIRA DA CUNHA M6099 9 00:12:37 4,75 01:03:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 269 RAQUEL DE JESUS COSTA F0019 - RR TRAINER 00:04:56 12,15 00:24:41

2 188 DANILA RACITI F3039 - ATLETISMO BUZIOS 00:05:10 11,61 00:25:50

3 206 GRACIELI DEISE F4049 - CALANGUS 00:05:14 11,47 00:26:09

4 219 JAQUELINE ARAÚJO BARBOSA F3039 1 ATLETISMO BUZIOS 00:05:21 11,21 00:26:46

5 247 MARIA DA PAZ ARAUJO SILVA F4049 1 ATLETISMO BUZIOS 00:05:23 11,14 00:26:56

6 214 INDIAMAR DA COSTA SOUZA 
OLIVEIRA

F4049 2 AÇAI DO FORTE 00:05:37 10,69 00:28:04

7 234 LEONE RANGEL ROSA DE OLIVEIRA F4049 3 A3 RUNNING 00:05:43 10,49 00:28:36

8 177 CARMENSITA RIBEIRO DE FARIA 
VIDAL

F4049 4 AÇAI DO FORTE 00:05:44 10,47 00:28:39

9 172 BRENDA RODRIGUES MANHÃES DE 
ALMEIDA 

F2029 1 00:05:59 10,03 00:29:54

10 205 GABRIELLA COELHO VERLY KUNZE F3039 2 00:06:03 9,93 00:30:13

11 250 MARIA REGINA F4049 5 ATLETISMO BUZIOS 00:06:07 9,81 00:30:35

12 174 CARBALLO MELINA F2029 2 CALANGUS 00:06:07 9,80 00:30:37

13 243 LUIZCARLA FERREIRA DE SOUZ F3039 3 FRINDS RUNNERS 00:06:10 9,72 00:30:51

14 236 LORENA GRAZIELLE VASSALLO LIMA F2029 3 SEM EQUIPE 00:06:16 9,57 00:31:20

15 161 ALINE DIAS FONSECA MOL F4049 6 RR TRAINER 00:06:17 9,54 00:31:27

16 258 MÔNICA DOS SANTOS F3039 4 ATLETISMO BUZIOS 00:06:21 9,44 00:31:47

17 291 VALERIA LOPEZ F2029 4 ATLETISMO BUZIOS 00:06:22 9,41 00:31:52

18 227 JULIANA PORTO F3039 5 AÇAI DO FORTE 00:06:30 9,24 00:32:28

19 231 LAÍS SANTANA DE AZEVEDO F0019 1  ADAAN - PROFESP 00:06:36 9,10 00:32:59

20 229 KISSILANE MENDES F4049 7 ATLETISMO BUZIOS 00:06:38 9,05 00:33:10

21 204 GABRIELA GOMES CHIANELLO F3039 6 VO2 RUNNERS L 00:06:39 9,03 00:33:13

22 278 SIMONE FERNANDES F5059 1 ATLETISMO BUZIOS 00:06:45 8,89 00:33:45

23 470 TAIS STEFANI DA SILVA F3039 7 00:06:47 8,85 00:33:54

24 211 HEMILY DA SILVEIRA FERREIRA F2029 5 RR TRAINER 00:06:48 8,83 00:33:58

25 210 HELOÍSA COSTA FORTUNATO F2029 6 RR TRAINER 00:06:48 8,83 00:33:58

26 152 ADRIANA NOVAIS F3039 8 ATLETISMO BUZIOS 00:06:51 8,75 00:34:16

27 158 ALEXANDRA SILVA AMPARO F4049 8 CORRENDO E VIVENDO 00:06:51 8,75 00:34:16

28 166 ANA CAROLINA ZAJAS F3039 9 00:06:52 8,75 00:34:18

29 308 ANA CRISTINA DE ANDRADE F5059 2 ESPAÇO LASER 00:06:59 8,58 00:34:59

30 309 NATACHA APARECIDA VALE SAMPAIO F3039 10 ESPAÇO LASER 00:07:00 8,57 00:35:00

31 225 JULIANA ESPINDOLA F4049 9 CALANGUS 00:07:00 8,56 00:35:02

32 471 PAMELA DA COSTA F3039 11 00:07:01 8,56 00:35:04

33 367 CARLA PATRÍCIA MORAIS ÉVORA F3039 12 TRITOES 00:07:05 8,47 00:35:24

34 248 MARIA DE LORDES F6099 1 CORRENDO E VIVENDO 00:07:05 8,46 00:35:27
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 235 LETÍCIA MOREIRA S. VIEIRA F3039 13 RR TRAINER 00:07:07 8,42 00:35:37

36 197 ELAINA VIEIRA PEREIRA GARCIA F4049 10 00:07:12 8,33 00:36:00

37 190 DENISE SANTIAGO F6099 2 CORRER BEM 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:12 8,33 00:36:02

38 246 MARIA BEATRIZ ALVES PEREIRA 
QUINTELA

F5059 3 00:07:13 8,32 00:36:03

39 438 MARIA LUISA ALVES F0019 2 00:07:17 8,25 00:36:23

40 286 THAIS AVELINO F3039 14 CALANGUS 00:07:25 8,09 00:37:04

41 277 SIMONE COUTINHO QUINTANILHA F3039 15 VO2 RUNNERS L 00:07:26 8,06 00:37:12

42 262 NICOLE MARSSOLA DA ROCHA F3039 16 00:07:31 7,99 00:37:33

43 399 GEISIANE ANDRADE F2029 7 AVULSO 00:07:34 7,93 00:37:50

44 296 VIVIANE FERNANDES FERREIRA F4049 11 CALANGUS 00:07:34 7,92 00:37:52

45 333 GABRIELE MILNE JONES F4049 12 00:07:38 7,87 00:38:08

46 281 SONIA ELIZABETH PEREZ F5059 4 ATLETISMO BUZIOS 00:07:38 7,86 00:38:11

47 251 MARTA VIEIRA F6099 3 ESTUDIO MARTA VIEIRA 00:07:38 7,85 00:38:12

48 302 RAQUEL ALMEIDA DE SOUZA F2029 8 00:07:40 7,82 00:38:21

49 183 CLEONICE LIMA SIQUEIRA F4049 13 ATLETISMO BUZIOS 00:07:41 7,81 00:38:25

50 279 SIMONE TINELLI F5059 5 ATLETISMO BUZIOS 00:07:42 7,79 00:38:31

51 224 JOYCE EVELIN F3039 17 CALANGUS 00:07:44 7,76 00:38:39

52 244 LUZIA IMACULADA F5059 6 CALANGUS 00:07:44 7,76 00:38:39

53 165 ANA BEATRIZ FERNANDES GARCIA F4049 14 RR TRAINER 00:07:48 7,69 00:39:00

54 282 SONIA MARIA MESQUITA DA COSTA F3039 18 FRINDS RUNNERS 00:07:48 7,69 00:39:01

55 260 NATÁLIA NÓBREGA DOS SANTOS F3039 19 RR TRAINER 00:07:51 7,64 00:39:15

56 159 ALINE BARRETO DE OLIVEIRA LOIOLA F4049 15 AÇAI DO FORTE 00:07:51 7,64 00:39:16

57 187 DANIELLE DE ALMEIDA SILVA 
MILHORANCE 

F3039 20 00:08:06 7,40 00:40:31

58 263 PAMELLA DE SOUZA BORGES 
PINHEIRO 

F3039 21 00:08:26 7,12 00:42:08

59 185 CRISTIANE PADILHA DA SILVA F4049 16 CRISTIANE PADILHA 00:08:29 7,07 00:42:27

60 198 ELAINE RODRIGUES F4049 17 ATLETISMO BUZIOS 00:08:30 7,06 00:42:28

61 293 VERONICA LICKER F4049 18 ATLETISMO BUZIOS 00:08:30 7,06 00:42:29

62 226 JULIANA MOURA DA SILVA F3039 22 FRINDS RUNNERS 00:08:36 6,97 00:43:02

63 163 AMANDA ELLEN DE MORAIS F2029 9 PIT TRI 00:08:39 6,94 00:43:14

64 316 MARCELLE CRISTINA FERREIRA 
FLORENTINO 

F3039 23 ESPAÇO LASER 00:08:42 6,90 00:43:29

65 264 PATRICIA JESFE F4049 19 LAMPETAS 00:08:44 6,87 00:43:40

66 292 VANESSA ARAUJO COSTA MUZY F3039 24 RUN EVOLUTION 00:08:45 6,86 00:43:45

67 169 ANDRESSA ALVES FERREIRA DOS 
SANTOS

F3039 25 AVULSO 00:08:45 6,86 00:43:45

68 176 CARMEM DE SOUZA PEREIRA 
SIQUEIRA

F5059 7 RR TRAINER 00:08:51 6,78 00:44:16
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 189 DEIZE MENDES F3039 26 FRINDS RUNNERS 00:08:57 6,71 00:44:43

70 283 STEFFANI BENEVIDES F3039 27 FRINDS RUNNERS 00:08:57 6,71 00:44:43

71 182 CLEIDE ARAGÃO F5059 8 RR TRAINER 00:08:59 6,68 00:44:56

72 160 ALINE DE PAULA SOARES F2029 10 MARATONA DO RIO 00:09:07 6,58 00:45:37

73 180 CLAUDIA VENEZUELA LEITE ALVES F3039 28 MARATONA DO RIO 00:09:08 6,57 00:45:38

74 117 VIVIANE BORDUAM F3039 29 SEVEN 00:09:26 6,36 00:47:09

75 171 ANNE KETTORA DE SOUZA AZEVEDO F3039 30 FRINDS RUNNERS 00:09:26 6,36 00:47:11

76 118 JEANE BORDUAM F3039 31 SEVEN 00:09:27 6,34 00:47:17

77 312 TATIANA COSARIM PASSOS F3039 32 ESPAÇO LASER 00:09:33 6,28 00:47:44

78 310 JULLYE ANDRYES MAGALHÃES 
FERREIRA

F3039 33 ESPAÇO LASER 00:09:33 6,28 00:47:46

79 179 CHRISTIANNE LIMA FERNANDES F5059 9 AVULSO 00:09:38 6,23 00:48:09

80 284 TATIANA CAVALCANTE F3039 34 CALANGUS 00:09:41 6,20 00:48:23

81 249 MARIA JOSÉ LUIS DUARTE F5059 10 ATLETISMO BUZIOS 00:09:42 6,19 00:48:29

82 259 NATÁLIA DE SOUZA CAMPOS F3039 35 ATLETISMO BUZIOS 00:09:43 6,17 00:48:37

83 170 ANGELA DE CASSIA DA SILVA F5059 11 INDIVIDUAL 00:11:56 5,03 00:59:40

84 565 MARYANNE SANTOS DA COSTA F2029 11  JR ASSESSORIA 00:14:07 4,25 01:10:37

85 265 PAULA BOTELHO F4049 20 PAULA 00:15:49 3,79 01:19:07

86 186 DANIELE CARDOSO BRANDÃO F2029 12 RR TRAINER 00:25:37 2,34 02:08:03

87 311 CARINA RAMOS F4049 21 ESPAÇO LASER 00:26:52 2,23 02:14:19
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 220 JHONATAN RANGEL DA SILVA PNEU FURADO 00:04:31 13,30 00:22:33

2 306 RODRIGO DA SILVA DOS SANTOS 00:05:04 11,83 00:25:22

3 280 SIRO LEÓN ACOSTA 00:05:18 11,31 00:26:31

4 304 ARTHUR DA SILVA CAVALCANTI CRUZ 00:06:34 9,15 00:32:48

5 303 ANDRÉ SANT’ ANNA DE ALMEIDA 00:07:36 7,90 00:37:59

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 322 JOÃO PEDRO SANTOS PENHA ELITE 00:04:13 14,24 00:21:04

2 268 RAFAEL PINHEIRO DO NASICIMENTO ATLETISMO BUZIOS 00:04:46 12,60 00:23:49

3 203 FLÁVIO GOÇALVES BATISTA ATLETISMO BUZIOS 00:04:51 12,37 00:24:15

4 305 ORIEL RODRIGUES 00:05:20 11,24 00:26:42

5 253 MATEUS DOS SANTOS ANDAMIES CABO FRIO 00:05:34 10,78 00:27:49

6 255 MATHEUS SANTOS ROCHA HOSPITAL SANTA HELENA 00:06:07 9,80 00:30:36

7 212 IGOR RANGEL CARVALHO EQUIPE MOVIMENT RUNNING 00:06:26 9,33 00:32:10

8 221 JOÃO CARLOS ATLETISMO BUZIOS 00:06:34 9,14 00:32:50

9 239 LUCAS TRUTA FRINDS RUNNERS 00:06:53 8,72 00:34:25

10 116 ALBERT IGLESIA RR TRAINNER 00:07:58 7,53 00:39:52

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 207 GUSTAVO LACOMBE SANTANA MARATONA DO RIO 00:04:12 14,31 00:20:58

2 340 LAERCIO AZALIM 00:04:15 14,10 00:21:17

3 256 MATIAS GATTO LOPEZ CORRENDO E VIVENDO 00:04:22 13,75 00:21:49

4 289 THIAGO NOVAIS ATLETISMO BUZIOS 00:04:46 12,59 00:23:50

5 252 MARTINHO DAMASCENA SOUZA ANDAMIES CABO FRIO 00:04:50 12,41 00:24:10

6 208 HALEFF VICENTE DE BARCELOS PACHECO VO2 RUNNERS L 00:04:52 12,31 00:24:22

7 325 LUCAS DA SILVA 00:04:55 12,20 00:24:36

8 241 LUIZ GUSTAVO SANTOS CARDOZO HOSPITAL SANTA HELENA 00:05:07 11,73 00:25:34

9 155 AGUSTÍN NICOLÁS ACOSTA 00:05:19 11,29 00:26:35

10 379 DOUGLAS DUARTE SCHUINDT ROMU BÚZIOS 00:05:34 10,77 00:27:52

11 184 CLINGER COSME CAMPOS ATLETISMO BUZIOS 00:05:37 10,68 00:28:05
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 437 OTHON LARRUBIA MORETT PEGASUS RUN 00:05:40 10,59 00:28:19

13 228 JÚNIOR CÉSAR CAMPOS VO2 RUNNERS L 00:05:53 10,20 00:29:25

14 294 VICTOR AMARAL FRINDS RUNNERS 00:05:58 10,05 00:29:51

15 191 DIEGO NEVES FRINDS RUNNERS 00:06:04 9,90 00:30:18

16 254 MATHEUS NÓBREGA DOS SANTOS RR TRAINER 00:06:08 9,79 00:30:39

17 154 ADRIANO LIMA DA SILVA 00:06:08 9,78 00:30:40

18 238 LUCAS DE SOUZA LEMOS ROMU BÚZIOS 00:06:10 9,72 00:30:51

19 233 LENON FERREIRA FRINDS RUNNERS 00:06:28 9,28 00:32:19

20 317 REINALDO FERREIRA DA ASSUMPÇÃO 00:06:36 9,08 00:33:02

21 200 FÁBIO COELHO DE ANDRADE 00:06:45 8,89 00:33:45

22 266 PEDRO PEREIRA BELLO BARBOSA MARATONA DO RIO 00:09:08 6,57 00:45:39

23 300 YURI LOPES BARCELLOS MARATONA DO RIO 00:09:09 6,56 00:45:45

24 178 CÁSSIO POLATI NASCIMENTO VO2 RUNNERS L 00:09:19 6,44 00:46:37

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 290 TIAGO DE OLIVEIRA SANTOS ATLETISMO BUZIOS 00:04:18 13,93 00:21:32

2 217 ITAMAR VARGAS RDL 00:04:25 13,61 00:22:03

3 157 ALEX DA SILVA ATLETISMO BUZIOS 00:04:26 13,55 00:22:08

4 173 BRUNO MARTINS DE MELO FRINDS RUNNERS 00:04:36 13,02 00:23:02

5 237 ROBERTO VIANA 00:04:40 12,84 00:23:22

6 156 ALEX CARLOS PEREIRA HOSPITAL SANTA HELENA 00:04:43 12,70 00:23:37

7 153 ADRIANO DA SILVA QUINTANILHA PNEU FURADO 00:05:08 11,70 00:25:38

8 222 JORGE ROBERTO VIEIRA SILVA RR TRAINER 00:05:20 11,26 00:26:38

9 151 ADHENAUER DE SOUZA AZEDIAS HOSPITAL SANTA HELENA 00:05:22 11,17 00:26:51

10 298 WELLINGTON JOSME MOTA ATLETISMO BUZIOS 00:05:23 11,16 00:26:53

11 566 MARCIO DE CASTRO ALHADAS FRINDS RUNNERS 00:05:40 10,59 00:28:20

12 271 ROBERTO BRAGA DA CUNHA AVULSO 00:05:40 10,58 00:28:22

13 343 ANDERSON AZEVEDO FRINDS RUNNER 00:05:41 10,54 00:28:27

14 232 LEANDRO FÁBIO DE OLIVEIRA SILVA ROMU BÚZIOS 00:05:43 10,51 00:28:33

15 195 EDSON DA SILVA FONTES ROMU BÚZIOS 00:05:57 10,10 00:29:43

16 162 ALVARO EDUARDO DA SILVA DOS SANTOS EDU SANTOS 00:06:00 9,99 00:30:02

17 299 WENDEL CARLOS DE MORAES PINHEIRO 00:06:55 8,68 00:34:33
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 295 VITOR LIRA DA COSTA LAGOS MARKET 00:07:05 8,47 00:35:26

19 213 INACIO DOS SANTOS LEAL AVULSO 00:07:07 8,43 00:35:35

20 218 JAIRO POZZATO JUNIOR LAGOS MARKET 00:09:09 6,56 00:45:43

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 209 HEITOR BEZERRA GOMES 00:05:13 11,52 00:26:03

2 242 LUIZ HENRIQUE DE AZEVEDO CORREA FRINDS RUNNERS 00:05:48 10,34 00:29:01

3 181 CLEBER AUGUSTO DE OLIVEIRA 00:05:51 10,26 00:29:14

4 270 RENATO SILVA LIMA ROMU BÚZIOS 00:06:27 9,31 00:32:13

5 314 MARCOS ROBERTO MACEDO DE MORAES ESPAÇO LASER 00:07:29 8,02 00:37:24

6 168 ANDRE GRANADO FRINDS RUNNERS 00:07:35 7,92 00:37:54

7 175 CARLOS ALBERTO BEZERRA HOSPITAL SANTA HELENA 00:08:33 7,01 00:42:47

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 275 RUI MACHADO DE FARIA CORRENDO E VIVENDO 00:05:40 10,60 00:28:18

2 223 JOSE GERALDO CORREA PINHEIRO 00:05:48 10,35 00:28:59

3 193 EDEM SOUZA DA SIVLA FILHO FRINDS RUNNERS 00:06:05 9,85 00:30:27

4 230 LAERTE FRAZAO CORRENDO E VIVENDO 00:06:41 8,98 00:33:24

5 240 LUIS CARLOS RR TRAINER 00:07:11 8,36 00:35:54

6 468 CLADIO FELIZOA 00:07:33 7,95 00:37:43

7 276 SERGIO LUIZ CARVALHO 00:09:04 6,62 00:45:19

8 245 MANOEL DE OLIVEIRA LINS CORRENDO E VIVENDO 00:09:10 6,55 00:45:48

9 272 ROBERTO FERREIRA DA CUNHA 00:12:37 4,75 01:03:06
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 231 LAÍS SANTANA DE AZEVEDO  ADAAN - PROFESP 00:06:36 9,10 00:32:59

2 438 MARIA LUISA ALVES 00:07:17 8,25 00:36:23

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 172 BRENDA RODRIGUES MANHÃES DE ALMEIDA 00:05:59 10,03 00:29:54

2 174 CARBALLO MELINA CALANGUS 00:06:07 9,80 00:30:37

3 236 LORENA GRAZIELLE VASSALLO LIMA SEM EQUIPE 00:06:16 9,57 00:31:20

4 291 VALERIA LOPEZ ATLETISMO BUZIOS 00:06:22 9,41 00:31:52

5 211 HEMILY DA SILVEIRA FERREIRA RR TRAINER 00:06:48 8,83 00:33:58

6 210 HELOÍSA COSTA FORTUNATO RR TRAINER 00:06:48 8,83 00:33:58

7 399 GEISIANE ANDRADE AVULSO 00:07:34 7,93 00:37:50

8 302 RAQUEL ALMEIDA DE SOUZA 00:07:40 7,82 00:38:21

9 163 AMANDA ELLEN DE MORAIS PIT TRI 00:08:39 6,94 00:43:14

10 160 ALINE DE PAULA SOARES MARATONA DO RIO 00:09:07 6,58 00:45:37

11 565 MARYANNE SANTOS DA COSTA  JR ASSESSORIA 00:14:07 4,25 01:10:37

12 186 DANIELE CARDOSO BRANDÃO RR TRAINER 00:25:37 2,34 02:08:03

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 219 JAQUELINE ARAÚJO BARBOSA ATLETISMO BUZIOS 00:05:21 11,21 00:26:46

2 205 GABRIELLA COELHO VERLY KUNZE 00:06:03 9,93 00:30:13

3 243 LUIZCARLA FERREIRA DE SOUZ FRINDS RUNNERS 00:06:10 9,72 00:30:51

4 258 MÔNICA DOS SANTOS ATLETISMO BUZIOS 00:06:21 9,44 00:31:47

5 227 JULIANA PORTO AÇAI DO FORTE 00:06:30 9,24 00:32:28

6 204 GABRIELA GOMES CHIANELLO VO2 RUNNERS L 00:06:39 9,03 00:33:13

7 470 TAIS STEFANI DA SILVA 00:06:47 8,85 00:33:54

8 152 ADRIANA NOVAIS ATLETISMO BUZIOS 00:06:51 8,75 00:34:16

9 166 ANA CAROLINA ZAJAS 00:06:52 8,75 00:34:18

10 309 NATACHA APARECIDA VALE SAMPAIO ESPAÇO LASER 00:07:00 8,57 00:35:00

11 471 PAMELA DA COSTA 00:07:01 8,56 00:35:04

12 367 CARLA PATRÍCIA MORAIS ÉVORA TRITOES 00:07:05 8,47 00:35:24
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 235 LETÍCIA MOREIRA S. VIEIRA RR TRAINER 00:07:07 8,42 00:35:37

14 286 THAIS AVELINO CALANGUS 00:07:25 8,09 00:37:04

15 277 SIMONE COUTINHO QUINTANILHA VO2 RUNNERS L 00:07:26 8,06 00:37:12

16 262 NICOLE MARSSOLA DA ROCHA 00:07:31 7,99 00:37:33

17 224 JOYCE EVELIN CALANGUS 00:07:44 7,76 00:38:39

18 282 SONIA MARIA MESQUITA DA COSTA FRINDS RUNNERS 00:07:48 7,69 00:39:01

19 260 NATÁLIA NÓBREGA DOS SANTOS RR TRAINER 00:07:51 7,64 00:39:15

20 187 DANIELLE DE ALMEIDA SILVA MILHORANCE 00:08:06 7,40 00:40:31

21 263 PAMELLA DE SOUZA BORGES PINHEIRO 00:08:26 7,12 00:42:08

22 226 JULIANA MOURA DA SILVA FRINDS RUNNERS 00:08:36 6,97 00:43:02

23 316 MARCELLE CRISTINA FERREIRA FLORENTINO ESPAÇO LASER 00:08:42 6,90 00:43:29

24 292 VANESSA ARAUJO COSTA MUZY RUN EVOLUTION 00:08:45 6,86 00:43:45

25 169 ANDRESSA ALVES FERREIRA DOS SANTOS AVULSO 00:08:45 6,86 00:43:45

26 189 DEIZE MENDES FRINDS RUNNERS 00:08:57 6,71 00:44:43

27 283 STEFFANI BENEVIDES FRINDS RUNNERS 00:08:57 6,71 00:44:43

28 180 CLAUDIA VENEZUELA LEITE ALVES MARATONA DO RIO 00:09:08 6,57 00:45:38

29 117 VIVIANE BORDUAM SEVEN 00:09:26 6,36 00:47:09

30 171 ANNE KETTORA DE SOUZA AZEVEDO FRINDS RUNNERS 00:09:26 6,36 00:47:11

31 118 JEANE BORDUAM SEVEN 00:09:27 6,34 00:47:17

32 312 TATIANA COSARIM PASSOS ESPAÇO LASER 00:09:33 6,28 00:47:44

33 310 JULLYE ANDRYES MAGALHÃES FERREIRA ESPAÇO LASER 00:09:33 6,28 00:47:46

34 284 TATIANA CAVALCANTE CALANGUS 00:09:41 6,20 00:48:23

35 259 NATÁLIA DE SOUZA CAMPOS ATLETISMO BUZIOS 00:09:43 6,17 00:48:37

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 247 MARIA DA PAZ ARAUJO SILVA ATLETISMO BUZIOS 00:05:23 11,14 00:26:56

2 214 INDIAMAR DA COSTA SOUZA OLIVEIRA AÇAI DO FORTE 00:05:37 10,69 00:28:04

3 234 LEONE RANGEL ROSA DE OLIVEIRA A3 RUNNING 00:05:43 10,49 00:28:36

4 177 CARMENSITA RIBEIRO DE FARIA VIDAL AÇAI DO FORTE 00:05:44 10,47 00:28:39

5 250 MARIA REGINA ATLETISMO BUZIOS 00:06:07 9,81 00:30:35

6 161 ALINE DIAS FONSECA MOL RR TRAINER 00:06:17 9,54 00:31:27

7 229 KISSILANE MENDES ATLETISMO BUZIOS 00:06:38 9,05 00:33:10
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 158 ALEXANDRA SILVA AMPARO CORRENDO E VIVENDO 00:06:51 8,75 00:34:16

9 225 JULIANA ESPINDOLA CALANGUS 00:07:00 8,56 00:35:02

10 197 ELAINA VIEIRA PEREIRA GARCIA 00:07:12 8,33 00:36:00

11 296 VIVIANE FERNANDES FERREIRA CALANGUS 00:07:34 7,92 00:37:52

12 333 GABRIELE MILNE JONES 00:07:38 7,87 00:38:08

13 183 CLEONICE LIMA SIQUEIRA ATLETISMO BUZIOS 00:07:41 7,81 00:38:25

14 165 ANA BEATRIZ FERNANDES GARCIA RR TRAINER 00:07:48 7,69 00:39:00

15 159 ALINE BARRETO DE OLIVEIRA LOIOLA AÇAI DO FORTE 00:07:51 7,64 00:39:16

16 185 CRISTIANE PADILHA DA SILVA CRISTIANE PADILHA 00:08:29 7,07 00:42:27

17 198 ELAINE RODRIGUES ATLETISMO BUZIOS 00:08:30 7,06 00:42:28

18 293 VERONICA LICKER ATLETISMO BUZIOS 00:08:30 7,06 00:42:29

19 264 PATRICIA JESFE LAMPETAS 00:08:44 6,87 00:43:40

20 265 PAULA BOTELHO PAULA 00:15:49 3,79 01:19:07

21 311 CARINA RAMOS ESPAÇO LASER 00:26:52 2,23 02:14:19

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 278 SIMONE FERNANDES ATLETISMO BUZIOS 00:06:45 8,89 00:33:45

2 308 ANA CRISTINA DE ANDRADE ESPAÇO LASER 00:06:59 8,58 00:34:59

3 246 MARIA BEATRIZ ALVES PEREIRA QUINTELA 00:07:13 8,32 00:36:03

4 281 SONIA ELIZABETH PEREZ ATLETISMO BUZIOS 00:07:38 7,86 00:38:11

5 279 SIMONE TINELLI ATLETISMO BUZIOS 00:07:42 7,79 00:38:31

6 244 LUZIA IMACULADA CALANGUS 00:07:44 7,76 00:38:39

7 176 CARMEM DE SOUZA PEREIRA SIQUEIRA RR TRAINER 00:08:51 6,78 00:44:16

8 182 CLEIDE ARAGÃO RR TRAINER 00:08:59 6,68 00:44:56

9 179 CHRISTIANNE LIMA FERNANDES AVULSO 00:09:38 6,23 00:48:09

10 249 MARIA JOSÉ LUIS DUARTE ATLETISMO BUZIOS 00:09:42 6,19 00:48:29

11 170 ANGELA DE CASSIA DA SILVA INDIVIDUAL 00:11:56 5,03 00:59:40

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 248 MARIA DE LORDES CORRENDO E VIVENDO 00:07:05 8,46 00:35:27

2 190 DENISE SANTIAGO CORRER BEM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:12 8,33 00:36:02
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Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 251 MARTA VIEIRA ESTUDIO MARTA VIEIRA 00:07:38 7,85 00:38:12
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